РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
666703, г.Киреиск, ул.Красноармейская, 5

тел.(8-39568) 4-38-87, факс (8-39568) 4-32-99
е-таН: к1гепвка«1т@уап<1ех.ги

02.03.2023 г. № 09/759
наМ 532 от 28.02.2023 г.

.а а к о к од а г е л ь н о •?, С о й р а н и е
Иркутск;

№ ПЗ
ОГК

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В.Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Рассмотрев поправки к проекту закона Иркутской области № Г13-1124 «Об

упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области и о внесении

изменений в отдельные законы Иркутской области», внесенный депутатом

Законодательного Собрания Иркутской области Перетолчиным В.В., замечаний не

имею, прошу принять его в предлагаемой редакции.

Мэр Киренского муниципального район К.В.Свистелин

Суржина Н.А.
(39568)43246

38К0И0ДЭТЗЛЬЧ'.$8
Ириутр А#)/; 6 д ат>: 6

Вя. №.

| на
М-С-

листа:,', кздо.чсЛ/З&Л